Edição 1.410 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

P.Nº114/2024- MARIA NELIA DA SILVA FRAGA - PESSOA DOENTE NA FAMILIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LYTFU3TK-95KNY8BY-RDU8NMYS-BIH10JYH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                            www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 114

DE

19 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ITABERABA,  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  da

atribuição que lhe confere o art. 125 da Lei Municipal 799, de 28 de novembro de

1994,

RESOLVE:

Art. 1.º CONCEDER Licença por Motivo de Doença em Pessoa da   Fa  mília por 03

(três)  meses,  com início em  04 de março de 2024 e término em 04 de

junho  de  2024,  à  servidora  efetiva  MARIA  NÉLIA  DA  SILVA FRAGA,

Professora  NU-I,  matrícula  n.º  0502,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de

Educação.

Art. 2.º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04.03.2024.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 19 de março de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.410 | Ano 2024
19 de março de 2024

Página 3

P.Nº114/2024-MARIA NELIA DA SILVA FRAGA - PESSOADOENTE NA FAMILIA

Certificação Digital: LYTFU3TK-95KNY8BY-RDU8NMYS-BIH10JYH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	PORTARIA
	P.Nº114/2024- MARIA NELIA DA SILVA FRAGA - PESSOA DOENTE NA FAMILIA

		2024-03-19T16:19:43-0300